
ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU OPOLSKIEGO W PŁYWANIU 

Najlepszą wizytówką klubu MMKS Kędzierzyn-Koźle 

 

W sobotę i niedzielę 10-11.12.2016, na Krytej Pływalni MOSiR odbyły się Zimowe 

Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu pod Patronatem Prezydent Miasta  

Kędzierzyn-Koźle. Impreza zgromadziła na starcie 136 najlepszych pływaków z 10 klubów 

województwa Opolskiego. Oprócz pływania odbyło się pożegnanie dwójki znakomitych 

zawodników MMKS-u, którzy zakończyli karierę sportową w Naszym klubie.  

Małgorzata Niedźwiedzka i Remigiusz Grudziecki, otrzymali podziękowania od klubu oraz 

Zarządu OOZP w Opolu. Powołanie do Kadry Narodowej Polski, podczas ceremonii otwarcia 

zawodów otrzymał Mikołaj Kempa. Mistrzostwa Okręgu pokazały siłę kędzierzyńskiego 

pływania, ponieważ zawodnicy MMKS-u zdobyli aż 36 medali zostawiając daleko  

w klasyfikacji medalowej pozostałe klubu Opolszczyzny. Do tego dodać należy wyniki 

klasyfikacji na najlepszego zawodnika w której kędzierzynianie także dominowali.  

Mistrzami Opolszczyzny w pływaniu zostali następujący zawodnicy MMKS-u: 

Mikołaj Kempa na 200m st. motylkowym, 400m st. dowolnym oraz 400m st. zmiennym             

Wiktoria Smętek na 400 i 800m st. dowolnym                                                                                       

Anna Kempa na 200m st. dowolnym i 200m st. klasycznym                                                                   

Marta Nowak na 50 i 100m st. klasycznym                                                                                          

Wojciech Moryl  na 100m st. motylkowym                                                                                                

Sztafeta 4x 100m st. zmiennym i 400x 100m st. dowolnym  Kobiet ( w składzie Kempa, 

Smętek, Budzińska, Nowak)  Sztafeta 4x 100m st. miennym i 4x 100m st. dowolnym 

Mężczyzn (w składzie Kempa, Wasiuk, Stańczyk, Matyjasek) 

Srebrne medale zdobyli: 

Jakub Wasiuk na 400m st. dowolnym i 400m st. zmiennym                                                              

Jarema Stańczyk na 100 i 200m st. klasycznym                                                                                 

Wiktoria Smętek na 200 i 400m st. zmienny                                                                                               

Anna Kempa na 50 i 100m st. klasycznym                                                                                         

Wojciech Moryl na 200m st. motylkowym i 100m st. grzbietowym                                                                   

Magdalena Tkacz na 200m st. grzbietowym                                                                                         

Paulina Budzińska na 800m st. dowolnym                                                                                          

Mikołaj Kempa na 1500m st. dowolnym 

Brązowe medale wywalczyli: 

Paulina Budzińska Na 200m st. klasycznym i 400m st. zmiennym                                                 

Jarema Stańczyk na 200 i 1500m st. dowolnym i 50 m st. klasycznym                                              



Maciej Matyjasek na 100m st. motylkowym                                                                                        

Wiktoria Smętek na 100m st. klasycznym 

Za klika dni w Olsztynie odbędą się Zimowe Mistrzostwa Polski seniorów w pływaniu na 

krótkim basenie w których udział wezmą Anna i Mikołaj Kempa. Będziemy trzymać kciuki  

z ich występ na tych zawodach. Ekipa MMKS-u na Mistrzostwach Okręgu liczyła aż  

42 zawodników, którzy w większości poprawiali swoje rekordy życiowe i osiągali bardzo 

satysfakcjonujące dla nich i trenerów wyniki. Wszystkie rezultaty dostępne są na stronie 

www.megatiming.pl. Organizatorzy czyli OOZP w Opolu, MMKS K-Koźle i PSP nr  

9 w Kędzierzynie-Koźlu, składają serdeczne podziękowania Władzom Miasta i MOSIR-owi za 

pomoc w przygotowaniu tej imprezy, która po 2 latach powróciła do Naszego Miasta. 

Życzymy także wszystkich Spokojnych i Radosnych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 

Nowego Roku, który mamy nadzieję przyniesie jeszcze lepsze wieści z pływackich aren.  

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 


